АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.02.2024 г.							          	№  9
д. Ворошнево

Об организации и проведении мероприятий
в период весеннего половодья на территории
Ворошневского сельсовета Курского района
Курской области в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», недопущения чрезвычайных ситуаций вследствие весеннего половодья на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в 2024 году:

1. Утвердить прилагаемые:

   - План организационных и практических мероприятий по подготовке к проведению  безаварийного пропуска паводковых вод  на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области (приложение № 1).

  - состав  оперативного штаба по контролю пропуска паводковых вод  на  территории  Ворошневского сельсовета Курского района Курской области (приложение № 2).

1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области			                  	Н.С.Тарасов

                                                                                                     Приложение  № 2
                                                                                                     к Распоряжению № 9
                                                                                                     от 16.02.2024 г.

Состав оперативного штаба по контролю пропуска паводковых вод  на территории Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области

1. Тарасов Николай Сергеевич  –  Глава Ворошневского сельсовета

2. Буданцева Лариса Владимировна -  Зам. Главы Ворошневского сельсоветапо общим вопросам

3. Тарасова Анна Вячеславовна – специалист по ГО и ЧС  МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета

4. Легконогих Лариса Александровна - депутат Собрания депутатов Ворошневского сельсовета

5. Марков Владимир Анатольевич - водитель  МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета

6. Букреева Валентина Николаевна – специалист ВУС Администрации Ворошневского сельсовета